
ZARZĄDZENIE Nr 151/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.01.2017 r.

w sprawie zmiany umowy użytkowania nieruchomości położonej na os. Jagiellońskim 17 
w Krakowie stanowiącej własność Gminy Kraków będącej w użytkowaniu 
Zgromadzenia Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria 
Warszawska z siedzibą w Łomiankach ul. Warszawska 152 w udziale 895/1000 części.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446,  1579 i 1948), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zmianę umowy użytkowania Rep A nr 8597/2011 z dnia 
30.12.2011 r. zmienionej oświadczeniem z poświadczonym notarialnie podpisem z dnia 
8.7.2016 r. przy nr Rep A nr 1963/2016 nieruchomości w udziale 895/1000 części położonej 
na os. Jagiellońskim 17 w Krakowie stanowiącej zabudowaną działkę nr 219/2 o pow. 
1,2209 ha, położonej w obr. 8 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w Krakowie, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00191703/8, zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Zgromadzeniem 
Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska z siedzibą 
w Łomiankach ul. Warszawska 152 w ten sposób, że ustala się nowy cel prawa użytkowania 
tj. prowadzenie Publicznego Liceum Ogólnokształcącego Sióstr Salezjanek im. Świętego 
Dominika Savio w Krakowie.

2.  Pozostałe postanowienia ww. umowy użytkowania pozostają bez zmian.
3. W okresie wdrażania nowych regulacji zawartych w ustawach reformujących system 

szkolny w Polsce (ustawa - Prawo oświatowe i ustawa Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe) na przedmiotowej nieruchomości nadal będzie miało swoją siedzibę 
Publicznego  Gimnazjum Sióstr Salezjanek im. Świętego Dominika Savio w Krakowie do 
czasu jego likwidacji.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


